REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

dhe Viti 72 Of

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari qé fillon puné né njé nga funksionet q& mbart detyrimin pér deklarim t&
interesave private té tij, t& bashkéshortit/es, bashké&jetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t&
Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t&
t€¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr.9367,
dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006, me Ligjin nr. 85/2012, daté&
18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

: AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

DREJTOR I DREJTORISE ELBASAN

Institucioni dhe adresa
ALUIZNI, ELBASAN, Rr. Kongresi i Elbasanit, (prane ambulances gendrore) Elbasan

Data e dorézimit té deklaratés

11.12.2015

Data e emé&rimit né detyré

17.11.2015

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q# t& verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare. qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté.
Nénshkrimi i zyrtarit

IMAR (GLEN DisHA sl
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DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né diten e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b
c, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t:
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, apo né bashképronési t& tij m«
bashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té tjeré.

DEKLARIMI I PASURIVE ”

Pérshkruani hollésisht: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né valuté qé
m&mm«“MMebmﬂmﬁdohmbw&mﬁ-e
penzime ﬁhﬁhw,ﬁﬁnhhmﬁn&nﬁﬂebm:hﬁﬁtﬁﬁobjmieﬁm

ose jo n€ regjistrat publiks.
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
| Apartament  banimi  81mZne Rr— 43 413 Euro
| ,Tirane.Blere me dt.30.12.2008 (dyzet e tre mije e katerqind | g
1. | Burimi i krijimit:Kredi nga B Bank 3 579 429 ALL | e trembedhiete) 50
| Dhurate nga prinderit 20 000 Euro dhe te ardhura nga | 3 760 000 ALL(tre milione !
' paga si inxhinier ndertimi dhe drejtues teknik me kontrate | e shtategind e gjashtedhjete 5

| dt.10.02.2009 | mije) ‘ |
2. | Apartament banimi ne 48 m’ | ] |
| Durres.Blere me date. 05.06.2014 | 36 000 Euro | |
! "Burimi_i_krijimit: Te ardhura nga shitja e nje | (tridhjete e gjashremije ) ' 100 ‘
| Apartamenti  banimi ne Kavaje 57.96 m? . ] |
| dt.18.09.2013.Pjesa e mbetur nga te ardhurat e shitjes e | F |

apartamantit 44.5 m",dt.23.08.2013, | |
Tirane. 1 & |

|

3. | Shtese kati ,apartament 64.8 m’ ne-
I Tirane Legalizuar ne date 24.02.2015 } 2 800 000 ALL
' Burimi i krijimit: Rinovimi dhe shitja e apartamenteve | (dymilione e tetegind mije) | 100
I Dhe te ardhura nga shitja e ap. 43.4 m’ne
.Tirane.Date 24.09.2013 ! |

| 4. ‘ Toke are me siperfage 2950m2?e-Pogradec.Blere me | !

, |
| | date 06.03.2013. 1 000 000 ALL !
| Burimi i krijimit: Nga paga dhe rinovimi e shitja e | (nje milion) | 100 |
| apartamenteve dhe te ardhura nga puna dhe profesioni i ‘ 1 |
| lira L J

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurit€ e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1, Zyrtari q& plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t&€ deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes&) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés s&
interesave private né [LDKPKI.
Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Néashkrimi i zyrtarit '

WA'Q(GLE?V N(SHA i%ﬂ"‘f
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit
té tyre dhe t& drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, apo né
bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té
fjeré.

_dokumentacionin qé dispononi, cmimin ¢ blerjes, n8 mungesé (¢ dokumenteve shumén ¢

= g keni keyer, pjesén takuese g2 zotéroni dhe burimet ¢ keijimit £ ¢do lloj pasuric (¢ regjistruar

nenteqind e tridhjete e tre)

' Burimi i krijimit: Te ardhura nga paga dhe profesioni

100

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjale | -1 "¢
i Depozite bankare kursimesh _BANK 30 EURO ‘
(tridhjete)
9. | 8971 ALL y |
(tetemije e nenteqind e | 100 '
\ shtatedhjete e nje) |
Depozite bankare ne -Bank 15919 ALL |
10. (pesembedhjetemije e
Burimi i krijimit:Nga te ardhurat nga paga ne punen e | nentegind e | ’
meparshme ne Drejtorine e Legalizimeve Tirana 3 nentembedhjete) 100 a
Depozite bankare n Bank 23 Euro I j
11 (njezete e tre) i
| Burimi i krijimit; Te ardhura nga profesioni 3417 ALL |
(tremije e katerqgind e | 100
shtatembedhjete) ’
Liogari rrjedhese ne [JJJBanx 19933 ALL (

|
12. | ‘ (nentembedhjetemije e ’
|
|

* Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
* Neni 4/1, Zyrtari & plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe té deklarojé gjendje né Cash
Jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i
giendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lekg, &shtg i detyruesh&m pérpara dorézimit té deklaratés sé
interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né Jfoiokopje té tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit \

> i / T g -,
MARIGLERT DISHA shuarl
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

Pérshkruani hollsisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin ¢ krijimit, vierén né leké apo né valuté q&
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve shumén e

shpenzimeve g€ keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢cdo lloj pasurie & regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dbe me fjalé %“"“‘
Gjendje para KESH 100
' 700 000 ALL
13 | Burimi i krijimit: Kursime nga pagat nga rinovimi dhe | (shtategind mije)

shitja e apartamenteve dhe aktiviteti profesional si |

inxhinier.

Subjekti ndertues shogeria “Shqiponja 06”sh.p.k ne baze 100
14. | te deklarates noteriale dt.20.02.2015 me detyrohet 910 | 910 000 ALL

000 ALL brenda dates 19.02.2016. (nenteqind e dhjete mije )

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté té huaj:
* Neni 4/1 Zyrtari qé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe té deklarojé gjendje né Cash
Jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lekg, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés sé
interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
plotésoni né fotokopje té tij. "
MAL 6Lt Dsad oy s
—
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢cdo lloj
veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, liensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: té zyrtarit, bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es
dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar, deri né datén e fillimit t& punés t& vitit t&
deklarimit;

Shuma e t¢ ardburave neto t&
Pérshkrimi i € ardhurave krijuara, nE leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga profesioni i lire Inxhinier ndertimi me licence | 43 898 ALL
projektirrﬁZ 1 regjistruar ne QKR si person fizik me

NIPT L323190391]

| Te ardhura si perfagesues i posacem me te gjitha te drejtat e plota ne 400 000 ALL
administrimin e nje biznesi me Nipt L51908028C,bar kafe LeVin nga (katergind mije)
data 12.10.2015

Te ardhura te prapambetura si drejtues teknik i firmes Shqiponja sh.p.k 250 000 ALL
Me administrator ||| R (dyqind e pesedhjetemije )

Bashkeshortja Drilona Disha,paga si pedagoge ne fakultetin e | 54 542
Inxhinierise se Ndertimit (pesedhjete e kater mije e
peseqind e dyzete e dy)

Paga si specialist ne Drejtorine e Aluiznit Elbasan 51 123 ALL }
(pesedhjete e njemije e njeqind |
€ njezete ¢ tre)

|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit [
ARIGLEN DISHA Pyt —
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té G - \D S ]L’

plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.) q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&
punés prej zyrtarit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7,
pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

[ Kredi penstn stise ne [ne date 13.02.2015

me norme baze interesi 6.5% 4812 126,23 ALL
Ne shumen 5 000 000 ALL me afat 120 muaj (katermilione e teteqind e
Kesti mujor i kredise 56 015 ALL dymbedhjete mije e njeqind e

njezete ¢ gjashte)

e s e T R TS T TR =TT R R e e T T~

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né folokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né& bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja _DRILONA MEDIN DISHA bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja i

i/e Subjektit MARIGLEN DISHA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ |

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

-

DRiILCI & DisHA Dlup
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

¥ §

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t¢ ¢do lloj pasurie* té regjistruar ose jo
né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasarisé dhe burimi i krijimi Viera me shifra dhe me | Pjesa né

[fjalé %
1 Apartament banimi 81m’ne R}‘.-,Tr‘rane.Blere 43 413 Euro
bne dt.30.12.2008 (dyzet e tre mije e
Burimi i krijimit:Kredi nga | Bank 3579429 ALL katergind el 50
Dhurate nga prinderit 15000 Euro,te ardhura nga paga si | trembedhjete)
inxhiniere. |3 760 000 ALL(tre

milione e shtateqind e
gjashtedhjete mije ) '

2. | ‘{h:‘ep: 3 kat ~1 kat nentoke ne - JTirane . Truall | 900 000 ALL
500m’ ndertese 123 m’ perfituar me Leje Legalizimi | (nenteqind mije) 100
15.12.2014.Blerja e tokes are 2000m’me date 02.05.2014
Burimi i perfitimit: Blerja e tokes 2000m” dhurate nga prinderit | 8 000 000 ALL
e mi 7000 Euro.Ngritja e shtepise nga krediaj ne *5 000 |

| 000 ALL dhe nga babai i bashkeshortit dhurate 3 000 000 | (tete milione)
| ALL.

3 144 481 ALL 100
Llogari rrjeshese ne -Bank (njeqind e dyzete e
Burimi i krijimit: Te ardhura nga paga si pedagoge ne | katermije e katerqind
Fakultetin e Inxhinierise se Ndertimit e tetedhjete e nje)

100

4. | Depozite bankare ne -Bank 503 Euro
Burimi i krijimit: Kursime nga pagat (peseqind e tre)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké:

c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie.

né leké ose né& valuté t& huaj:
* Neni 4/1 Zyrtari gé plotéson deklarimin pér heré té par&, nuk mund t& mbajé dhe t&€ deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké& Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t€ deklaratés
s& interesave private né [LDKPKI

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

22/ LoNA DisSHA Dt
RS
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

cimeve g ke Ky, pisen ke g€ ztéron die barimet ¢ rifimi € oo o] pasurie @ egjisruar

trat publil

Viera me shifra dhe Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit me fjalé o

Gjendje para KESH 5500 Euro
(pesemije e peseqind) | 100
5. | Burimi i krijimit: Kursime familjare

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1 Zyrtari g& plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash
Jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes&) milion Leké. Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion Lekg, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés
s€ interesave private né ILDKPKI

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né Jforokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur I
DRILONA DiSHA Doy |

_—
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver
brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 Janar, deri né datén e

fillimit t€ punés t& vitit t& deklarimit t& zyrtarit.
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Pérshkrimi i t¢ ardharave

Si—a e t€ ardhurave nefo t&
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Paga si pedagoge ne Fakultetin e Inxhinierise se Ndertimit

54 542
(pesedhjete e katermije e peseqind
e dyzete e dy)

DETYRIMET FINANCIARE B
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.) q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&
punés té zyrtarit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né& fagen nr.11.
pér t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Para Fillimit t& Detvrés”
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